à boa condução da liquidação, nos termos dos artigos 210 a 219 da Lei nº 6.404/76; 3) O pagamento aos Acionistas 
dos valores equivalentes às suas participações no Capital Social equivalente a 5.000 (cinco mil) ações ordinárias, no 
valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, sendo R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) para cada um dos Acionistas. 
Os Acionistas dão-se plena e geral quitação quanto às obrigações sociais; 4) A aprovação do balanço patrimonial de 
encerramento datado de 10 de novembro de 2025, cujo patrimônio líquido é de R$ 5.000,00 (cinco mil reais).

[...]

à boa condução da liquidação, nos termos dos artigos 210 a 219 da Lei nº 6.404/76; 3) O pagamento aos Acionistas 
dos valores equivalentes às suas participações no Capital Social equivalente a 5.000 (cinco mil) ações ordinárias, no 
valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, sendo R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) para cada um dos Acionistas. 
Os Acionistas dão-se plena e geral quitação quanto às obrigações sociais; 4) A aprovação do balanço patrimonial de 
encerramento datado de 10 de novembro de 2025, cujo patrimônio líquido é de R$ 5.000,00 (cinco mil reais).

[...]

retidos na Conta Vinculada, conforme identifi cada no “Instrumento Particular De Constituição De Cessão Fiduciária De Rece-
bíveis E Conta Vinculada Em Garantia E Outras Avenças” (“Contrato de Cessão Fiduciária”) para realização da amortização 
do Valor Nominal Unitário das Debêntures, acrescido dos respectivos Juros Remuneratórios no valor total de R$ 19.308.116,49 
(dezenove milhões, trezentos e oito mil, cento e dezesseis reais e quarenta e nove centavos) (“Amortização Recursos Conta 
Vinculada”) devendo a Amortização Recursos Conta Vinculada ser realizada no dia 26/12/2025. Em decorrência da Amortiza-
ção Recursos Conta Vinculada, serão consideradas quitadas as parcelas de pagamento do principal e da remuneração cor-

[...]

pública, sob o rito de registro automático, com a instituiçaõ de regime fiduciário, da TRV XLIII Securitizadora De Creditos Mercantis S.A., 
lastreadas em direitos creditórios devidos pela Classe Única Responsabilidade Limitada do Atlas Fundo de Investimento em Participações 
Multiestratégia, com valor nominal unitário de R$ 100,00 (cem reais), perfazendo o montante total de R$ 227.269.000,00 (duzentos e vinte 
e sete milhões, duzentos e sessenta e nove mil reais) na Data de Emissão (conforme abaixo definido), nos termos da Lei 14.430, de 03 de 
agosto de 2022 (“Lei 14.430”, “Debêntures” e “Emissão”); (ii) a autorização para celebração pela Diretoria da Companhia de todos os atos 
necessários para a formalização das deliberações desta assembleia, bem como para (a) celebrar todos os documentos necessários à

[...]

termos do artigo 59 da Lei nº 6.404/76, a Emissão com as seguintes características e condições principais, que serão detalhadas e regu-
ladas em escritura particular: (i) Valor Nominal Unitário: R$ 100,00 (cem reais); (ii) Quantidade de Debêntures: Serão emitidas 2.272.690 
(duas milhões, duzentas e setenta e duas mil e seiscentas e noventa) de Debêntures; (iii) Número de Séries: A Emissão será realizada em 
série única; (iv) Valor Total da Emissão: O valor total da Emissão será de R$ 227.269.000,00 (duzentos e vinte e sete milhões, duzentos e 
sessenta e nove mil reais), na Data de Emissão; (v) Tipo e Forma: As Debêntures serão nominativas e escriturais; (vi) Comprovação de 
Titularidade das Debêntures: Para todos os fins de direito, a titularidade das Debêntures será comprovada pelo registro do titular da 
Debênture no Livro de Registro de Debêntures Nominativas da Emissora, o qual deverá ficar disponível para consulta do Debenturista na